será utilizado o provável excesso de arrecadação do

Valor
R$ 145.650,00

publicação, revogadas as disposições em contrário.

23 de julho de 2014

Associação Regional de Saúde do Sudoeste
Fone/Fax: (46) 3524-5335 - Bairro Alvorada Resoluoito n° 78-2014 - Credito Especial Hemo.doc

E-Mail: arss501@qmail.com
85601-390 — Rua Niterói, 468 — Francisco Beltrão — PR

RESOLUÇÃO N° 78/2014
Data: 23/07/2014

Sinnula — Abre um Credito Especial no orçamento vigente, e dá
outras providencias:

0 CONSELHO DE PREFEITOS DA ASSOCIACÃO REGIONAL DE SAÚDE DO SUDOESTE APROVOU
E EU ALBERTO ARISI, PREFEITO PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO, CONSIDERANDO 0 CONTIDO

NO ART. 12 DA RESOLUÇÃO N° 74/2013 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2013, RESOLVE:

RESOLVE

Art. r - Fica aberto no Orçamento Geral da Associação Regional de Saúde do Sudoeste, para o Exercicio de
2014, um Credito Especial no valor de R$ 145.650,00 (Cento e quarenta e cinco mil e seiscentos e cinquenta
reais), na, seguinte dotação orçamentária:

01.003 , PROGRAMA DE SANGUE E HEMODERIVADOS
10.302.0007.2007 Programa de Sangue e Hemoderivados
3.3.90.30 (681) (327) Material de Consumo R$ 24.900,00

3.3.90.39 (711) (327) Outros Serviços de Terceiros Pessoa Juridica R$ 120.750,00

Art. 2° Para, a cobertura do presente credito especial
recurso, assim especificado:

Fonte Especificação
327 ,Convenio n° 063/2014 - Hemonúcleo

Art. 3°- Esta Resolução entrará em vigor na ata de

Gabinete do Presidente da Associação Regiona aúd

x

mailto:arss501@qmail.com
mailto:arss501@qmail.com